
BİLGİ BECERİ SUNUM

EĞİTMEN KOLEJİ
SENİN GELECEĞİN BURADA BAŞLAR

EĞİTMEN KOLEJİ

INTERNATIONAL

BACCALAUREATE
PROGRAMME

3  GRADE BULLETINrd

PYP PROGRAMME



Kitap Okuma
Programı

3D Eğitim
Programı

Tuzla Villa VIP Kampüsinfo@egitmen.k12.trwww. egitmenkoleji.com0216 446 41 66

Ders Takviye
Programı

PYP VELİ BÜLTENİ

PRIMARY YEARS PROGRAMME

SORGULAMA HATLARI

3.  S IN IFlar

EĞİTMEN KOLEJİ

DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMA : KİM OLDUĞUMUZ
ÜNİTENİN UYGULANMA SÜRESİ : 29 EKİM -07 ARALIK 2018
ANA FİKİR : HAKLAR VE SORUMLULUKLARIN TOPLUM HAYATINA ETKİLERİ OLABİLİR

1) Canlıların temel hakları
2) Hakları korumada topluma düşen sorumluluklar
3) Haklar ve sorumluluklar arasındaki bağlantı

HAKLAR VE SORUMLULUKLARIMIZ    
Bireyin kendi doğasını sorgulaması, inançlar ve 
değerler, kişisel, fiziksel, zihinsel ve ruhsal sağlık, 
aileleri, arkadaşları, toplulukları ve kültürleri içeren 
insan ilişkileri, haklar ve sorumluluklar, insan olmanın 
anlamı
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ÇOCUK HAKLARINI ÖĞRENİYORUZ!
Her birey 18 yaşına kadar çocuktur ve dünyadaki tüm çocuklar eşsiz haklara sahiptir. Tüm bireyler çocukların hakla-
rını bilmeli ve bu haklara saygı duymalıdır.

Eğitmen Koleji 3. sınıf öğrencileri çocuk haklarının yazılı olduğu pankartlarla okul bahçesinde ve okulun  tüm sınıf- 
larında diğer öğrencilere sunum yaptılar. Dünya Çocuk Hakları haftasında yaptığımız bu etkinlik ile okul 
genelinde ‘’Çocuk Haklarına’’ karşı bir farkındalık oluşturmak istedik.
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Farklı renklerde küp şeklinde kutular hazırladık. Öğrencilerimiz kendi belirleyip yazdıkları olumlu, olumsuz, soru,
kurallı ve devrik cümlelerini uygun  kutulara attılar.  Daha sonra kutuları açıp yazılan cümleleri sınıfça  kontrol ettik.
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Öğrencilerimiz verilen kelimelerin arka kısımlarına eş ve zıt anlamlılarını bularak yazdılar. Çalışmayı tamamlayınca 
arkadaşlarına kelimeleri sorup eğlenerek tekrar etme fırsatı buldular.
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Eğitmen Koleji 3. sınıf öğrencileri yarışıyor! Türkçe dersinde öğrendiğimiz eş sesli, eş anlamlı ve zıt anlamlı kelimelerle
ilgili bilgi yarışması düzenledik. Kura yöntemiyle yarışma gruplarını belirledik. Öğrencilerimize çalışmaları için 
çalışma kağıtları dağıttık. Öğrendiklerimizle, yarışmanın coşkusu içerisinde dersimizi tamamladık.
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‘’Canlıların Temel Hakları, Hakları Korumada Topluma Düşen Sorumluluklar, Haklar ve Sorumluluklar Arasındaki Bağ-
lantı’’ konuları hakkında avukat velimiz Mehmet Üstündağ öğrencilerimize sunum gerçekleştirdi. Sunum sırasında ve 
sonunda soru-cevap bölümüyle öğrencilerimiz, kafalarındaki sorulara cevap buldular.
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Günlük hayatımızın her alanında, pazarda, markette, kırtasiyede vb. alışverişlerimizde toplama ve çıkarma işlemini 
kullanırız. Öğrencilerimiz alışveriş problemleri kurdular. Problemlerin yanıtlarını bulup  alışveriş yaparak hem eğlen-
diler hem de öğrendiklerini pekiştirdiler.
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Yaratıcı düşünme tekniklerinden biri olan zihin haritasında ‘Haklar ve Sorumluluklar’ odak noktası olarak ele alındı. 
Öğrencilerimiz haklar ve sorumluluklar ile ilgili akıllarına gelen anahtar sözcükleri, resimleri ve sembolleri kullanarak 
bildiklerini  kağıda döktüler. Bunlar arasında bağlantılar kurarak bilgilerini organize ettiler.
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PYP ünitemize (Haklar ve Sorumluluklar) giriş etkinliği olarak ünite duvarımızı oluşturduk. Ünitenin ana fikrini, sorgu-
lama hatlarını, disiplinler üstü becerilerini, tutumlarını, öğrenen profillerini yazdık. Bu kavramların bizlere neler ifade 
ettiği hakkında beyin fırtınası yaptık. Ünite boyunca yaptığımız çalışmalara bakarak sorgulama çalışmalarımıza 
devam ettik. 
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Ünite girişinde öğrencilerimizin konu ile ilgili bildiklerini, merak ettiklerini ve en son da öğrendiklerini ortaya çıkar
mak için KWL tablomuzu kullanıyoruz. Konu girişinde bildiklerimizi postitlere yazıp K (WHAT WE KNOW) bölümü
ne, merak ettiklerimizi W (WHAT WE WONDER), konu sonunda öğrendiklerimizi L (WHAT WE LEARNED) bölümüne ya-
zıp yapıştırıyoruz.
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OYUN ZAMANI!

Öğrencilerimizin yarısının sırtına hakları(sağlık, çocuk, seyahat, eğitim vs.) yapıştırdık.  Diğer yarısına ise bu hakların 
tanımlarını verdik. Öğrencilerimiz verilen haklara ait tanımları okudular ve hangi hakkın hangi tanıma ait olduğunu 
sınıf içinde gezen arkadaşlarının sırtlarındaki yazılara bakarak bulmaya çalıştılar. 



PYP PROGRAMME 3.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

DERS : HAYAT BİLGİSİ

Tuzla Villa VIP Kampüsinfo@egitmen.k12.trwww. egitmenkoleji.com0216 446 41 66

360° Rehberlik
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Öğrencilerimizden evdeki sorumlulukları ile ilgili aileleriyle toplantı yapmalarını istedik. Toplantıda belirledikleri on 
önlemli  maddeyi yazarak sınıfa getirdiler. Bu maddeleri tutum değerlendirme ölçeğine yazarak düzenli kontrol edip 
işaretleme yapmak üzere evlerine götürdüler. 
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Çocuk hakları ile ilgili izlediğimiz video hakkında yorumlar yaptık, videodan öğrendiğimiz bilgileri çiçek buketlerinin 
üzerine yazdık. Oluşan çocuk hakları çiçek buketlerimiz ile sınıf kapılarımızı süsledik. Tüm dünyadaki çocukların eşit 
haklara sahip olması ve bu hakların korunması için toplumların üzerlerine düşen görevleri yapmaları dileklerimizle 
etkinliğimizi sonlandırdık.
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Öğrencilerimize renkli kağıtlar dağıttık.  Ortasından katladıkları kağıtları beş bölüme ayırarak her bölüme bir duyu 
organının resmini çizdiler ve bu duyu organının sağlığını korumak için yapılması gerekenleri yazdılar. 
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Tat Alma Duyusu deneyimiz için çeşitli yiyecekler hazırladık. Öğrencilerimiz gözleri ve burunları kapalı bir şekilde ta-
dına baktıkları yiyeceğin ne olduğunu tahmin etmeye çalıştılar. Bazı yiyeceklerin tadını alamadıklarını fark ettiler. De-
neyin sonunda şu sonuca vardık: Burun ve dil tat almak için birlikte çalışır.
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Hazırladıkları renkli fon kâğıtlarına duyu organlarımızın adlarını, görevlerini yazdılar.Yaptıkları çalışmaları arkadaşla-
rıyla paylaşıp “Nedir Bu?” oyununu oynadılar.
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Universal Children Rights 

We have talked about Universal Rights of the Child. Then we have learned and presented some articles on Universal 
Children’s Rights Declaration.
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‘’We’ve Got Rights’’ Song 

We wrote and learned the song ‘’We’ve got rights’’ song and we had fun dancing. 
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Our Rights and Responsibilities Posters 

After learning our rights, we talked about our responsibilities about these rights and prepared a poster in groups.
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Our Library Responsibilities 

We know we have rights. We have learned that we have some responsibilities with these rights. So we read our Jill’s 
Jellyfish book and did its activities in the library to see how much we assumed our responsibilities in the library. 
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Our Bookmarks 

After learning the subject and object pronouns, we wrote them on our bookmarks. Because we want to look at them
anytime, anywhere. 
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Egitmen Co�ee Shop 

We have experienced the fun ways of shopping in a co�ee shop with this activity. 
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Books we read 
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Les droits et les responsabilites:

Nous avons vus les di�érentes droits et les di�érentes responsabilités. Nous avons répondu aux questions. Quels 
sont les di�érents droits et les di�érents devoirs du citoyen? Ensuite, nous avons réalisé plusieurs a�iche avec 
les élèves.
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Dersimizde öğrencilerle kendi seçimlerimiz doğrultusunda iki guruba ayrıldık. Her guruptan 
birer kişi atlama çizgisine geçerek düdük sesiyle zıplarlar. Atladıkları alan tebeşirli çizilir. Her grup oyuncusu kendi 
takım arkadaşının bırakmış olduğu çizginin üzerine geçerek zıplar. 
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360° Rehberlik
Programı

Öğrenciler iki guruba ayrılır. Kura ile hangi gurubun önce ortaya geçeceği belirlenebilir. Diğer guruptan
da iki vurucu seçilir. Vurucular topla ortadaki oyuncuları vurmaya çalışır, ortadaki oyuncular da vurulmamaya çalışır-
lar. Bir vurucu topu attıktan sonra diğer vurucu da tekrar atar ve böyle devam eder. Oyuna eşlik eden öğretmenleri-
miz fark gözetmeksizin kurallara uydular.
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Oyuncular ikişerli olur. Sahaya yerleştirilen beşer adet orta boy koni arasından basketbol topu ile slalom yapılır.
Ardından sahaya yerleştirilen dört adet şapka arasından daire şeklinde geçerek sıradaki arkadaşına topu teslim eder.
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Dersimizde öğrenciler iki gruba ayrılır, arada belli bir mesafe bırakarak karşılıklı olarak yerlerini alırlar. Her 
oyuncunun rakibi karşısındaki oyuncudur. Bu iki grubun tam ortasında bir çocuk elinde mendille durur. Hakemin 
işaretiyle en baştan birinci sıradaki çocuklar mendili alıp kendi gruplarının bulunduğu yere rakibine yakalanmadan 
kaçırmaya çalışır. Eğer rakibine yakalanmadan mendili kaçırırsa rakip oyuncu kazanan grubun tarafına geçer. Mendili 
eline alan oyuncu rakibi tarafından yakalanırsa, bu durumda yakalayan kazanmış olur. 
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Sanatçıların eserlerinin onların geçim kaynağı olduğu ve ürettikleri bu eserlerden doğan hakları olduğu bilgisi payla-
şıldı .Hangi sanat eserlerinin teli�erinin olduğu beyin fırtınası yapılarak sınıf ortamında paylaşıldı. Ardından hakları-
mız konulu şarkı yazdık ve arkadaşlarımızla paylaştık.



Ahşap parçalar ve onları tutturmaya yarayan ve aynı zamanda menteşe görevi gören bağlantılar sayesinde sınırsız 
sayıda yapı ortaya çıkararak yaratıcılıklarını gösterdiler  ve sınır tanımayan yaratıcılıklarını gösterme fırsatı buldular.
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Dersimizde öğrencilerimiz hamle yeteneği, odaklanma, stratejik, mantıksal ve bağlantısal düşünmeyi geliştiren 
skippity oyununu oynadılar.
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Planlama, organizasyon, görsel hafıza, hız ve dikkat becerilerini geliştiren eğlenceli dedektif oyununu oynadılar.


